от

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J9-09.JOMKь Щ

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы
от 28.11.2019 №4217

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 28.11.2019
№ 4217 «Об утверждении положения о комиссии по жилищным вопросам
администрации города Тулы» следующие изменения:

а) абзац 8 пункта 3 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«- предоставление мер социальной поддержки по обеспечению жильем
отдельных категорий граждан путем предоставления единовременной
денежной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения;»;

б) пункт 11 приложения к постановлению исключить.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации

города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу_со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы

,ия

/>/ Управление V* % /^7 информационной\,^ fj|[ политики !<\ и социальных коммуникаций
№ 1

Д.В. Миляев

0 0 1 1 1 7